平成 29 年 6 月吉日

株式会社ＫＡＮＺＡＣＣ

代表取締役社長  墨谷 義則

本社移転のお知らせ

謹啓 初夏の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

さて 本社を下記の通り移転し平成２９年７月 3 日より営業を開始することに

なりましたのでご案内致します

これを機に社員一同心を新たに社業に励み皆様のご期待に沿うよう努力致す所存で

ございます 今後とも一層のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬白

記

【移  転  先】 〒530-0005 大阪市北区中之島 3 丁目 2-4

中之島フェスティバルタワー・ウエスト 7 階

【電 話 番 号】 管理部  06-4706-2525

経理部 06-4706-2526

営業統括部 エナジー営業 Gr  06-4706-2527

営業統括部 メタル営業 Gr  06-4706-2528

【FAX 番号】 06-4706-2235

【業務開始日】 平成 29 年 7 月 3 日（月）

アクセス
【鉄道】

【車】

京阪中之島線「渡辺橋」駅 ⑫番出口 直結

地下鉄四つ橋線「肥後橋」駅 ④番出口 直結

地下鉄御堂筋線・京阪本線「淀屋橋」駅 ⑤番出口 徒歩５分

ＪＲ東西線「北新地」駅 ⑤-⑪番出口 徒歩８分

ＪＲ「大阪」駅 桜橋口 徒歩 11 分

阪神高速「中之島ランプ」・「堂島ランプ」入口

阪神 高速「土佐堀ランプ」出口

以上

●

淀
屋
橋
駅

●

大
阪
市
役
所

御
堂
筋

●

土佐堀川

日
本
銀
行

● 中之島
フェスティバル

タワー

●

中之島
ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙﾀﾜｰ

ウエスト

阪神高速「土佐堀ランプ」出口

肥
後
橋
駅

四
つ
橋
筋

京阪中之島線渡辺橋駅 大江橋駅

梅
田
駅

ＪＲ大阪駅

ＪＲ東西線 北新地駅 国道2号線

西
梅
田
駅

阪神高速「中之島ランプ」入口 阪神高速「堂島ランプ」入口

堂島川

地
下
鉄
四
つ
橋
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線